

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

ul. Buzulucká - parkoviště vč. VO

JKSO

EČO

Místo

Buzulucká

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Marius Pedersen a.s.

Marius Pedersen a.s.

Rozpočet číslo

Dne

9.6.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS	#####		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 1 199 944,61			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená		0,00	0,00
								základní		1 199 944,61	251 988,37
								Cena s DPH 1 451 932,98			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: ul. Buzulucká - parkoviště vč. VO						
3	Objekt: Komunikace						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká					Datum: 9.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	241 982,03	744 114,08	986 096,11	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	14 557,50	219 993,26	234 550,76	0,000	0,000
15	2	Zakládání	0,00	20 120,00	20 120,00	0,000	0,000
16	5	Komunikace	179 619,78	338 045,20	517 664,98	0,000	0,000
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	36 962,00	98 460,95	135 422,95	0,000	0,000
18	997	Přesun sutě	0,00	29 913,32	29 913,32	0,000	0,000
19	998	Přesun hmot	0,00	32 331,35	32 331,35	0,000	0,000
20	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	10 842,75	5 250,00	16 092,75	0,000	0,000
21		Celkem	241 982,03	744 114,08	986 096,11	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
	ROZPOČET							
1								
2	Stavba: ul. Buzulucká - parkoviště vč. VO							
3	Objekt: Komunikace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká						Datum: 9.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				986 096,11	0,000
14		1	Zemní práce				234 550,76	0,000
15	##	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	16,000	750,00	12 000,00	0,000
16	##	112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	6,000	750,00	4 500,00	0,000
17	##	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	750,00	3 750,00	0,000
18	##	112201117	Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	750,00	3 750,00	0,000
19	##	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,000	80,00	1 440,00	0,000
20	##	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,000	100,00	2 600,00	0,000
21	##	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	44,000	125,00	5 500,00	0,000
22	##	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	165,00	8 250,00	0,000
23	##	113107342	m2	m2	18,000	80,00	1 440,00	0,000
24	###	113107343	m2	m2	26,000	92,00	2 392,00	0,000
25	###	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	54,000	60,00	3 240,00	0,000
26	###	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	16,000	60,00	960,00	0,000
27	###	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	206,000	110,00	22 660,00	0,000
28	###	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	105,000	129,00	13 545,00	0,000
29	###	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	85,680	311,00	26 646,48	0,000
30	###	130001101	vedení	m3	42,840	80,00	3 427,20	0,000
31	###	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	16,500	1 180,00	19 470,00	0,000
32	###	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm	kus	32,000	50,00	1 600,00	0,000
33	###	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 1 km	kus	480,000	6,00	2 880,00	0,000
34	###	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	311,000	20,00	6 220,00	0,000
35	###	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 555,000	2,00	3 110,00	0,000
36	###	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	102,180	20,00	2 043,60	0,000
37	###	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	510,900	2,00	1 021,80	0,000
38	###	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	723,065	20,00	14 461,30	0,000
39	###	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	413,180	16,00	6 610,88	0,000
40	###	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	95,00	950,00	0,000
41	##	58331200	<i>šterkopisek netříděný zásypový</i>	t	18,000	310,00	5 580,00	0,000
42	###	180404111	Založení hřišového trávniku výsevem na vrstvě ornice	m2	350,000	35,00	12 250,00	0,000
43	##	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	17,500	93,00	1 627,50	0,000
44	###	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	350,000	25,00	8 750,00	0,000
45	##	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	t	122,500	60,00	7 350,00	0,000
46	###	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	350,000	20,00	7 000,00	0,000
47	###	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	701,000	25,00	17 525,00	0,000
48		2	Zakládání				20 120,00	0,000
49	###	212752103	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro liniové stavby	m	40,000	503,00	20 120,00	0,000
50		5	Komunikace				517 664,98	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
51	###	564841112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	24,000	81,25	1 950,00	0,000
52	###	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	785,400	74,00	58 119,60	0,000
53	###	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	771,100	96,00	74 025,60	0,000
54	###	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3,000	385,00	1 155,00	0,000
55	###	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	30,000	293,00	8 790,00	0,000
56	###	573211111	Postřik živiční spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	30,000	24,00	720,00	0,000
57	###	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,000	385,00	11 550,00	0,000
58	###	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,000	385,00	1 155,00	0,000
59	###	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,000	220,00	7 480,00	0,000
60	##	59245006	<i>dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná</i>	m2	5,000	464,00	2 320,00	0,000
61	##	59245018	<i>dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní</i>	m2	29,000	199,65	5 789,85	0,000
62	###	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	73,000	220,00	16 060,00	0,000
63	##	59245020	<i>dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní</i>	m2	72,720	215,00	15 634,80	0,000
64	##	59245005	<i>dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná</i>	m2	1,000	332,00	332,00	0,000
65	###	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2	m2	604,000	260,00	157 040,00	0,000
66	##	59246015-1	<i>dlažba plošná betonová vegetační ERBO barva přírodní</i>	m2	584,790	247,00	144 443,13	0,000
67	##	59246015-2	<i>dlažba plošná betonová vegetační ERBO barva červená</i>	m2	25,000	444,00	11 100,00	0,000
68		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				135 422,95	0,000
69	###	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	580,00	2 320,00	0,000
70	###	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	280,00	1 120,00	0,000
71	##	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	kus	4,000	659,00	2 636,00	0,000
72	##	40445625	<i>informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm</i>	kus	1,000	764,00	764,00	0,000
73	##	40445257	<i>svorka upínací na sloupek D 70mm</i>	kus	2,000	75,00	150,00	0,000
74	##	40445254	<i>víčko plastové na sloupek D 70mm</i>	kus	4,000	25,00	100,00	0,000
75	###	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	137,000	50,30	6 891,10	0,000
76	###	915311111	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 1 m2	kus	2,000	2 180,00	4 360,00	0,000
77	###	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	137,000	5,25	719,25	0,000
78	###	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	26,60	53,20	0,000
79	###	916131213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	224,000	200,00	44 800,00	0,000
80	##	59217031	<i>obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm</i>	m	174,300	120,00	20 916,00	0,000
81	##	59217035	<i>obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm</i>	m	6,000	332,00	1 992,00	0,000
82	##	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm</i>	m	44,000	115,00	5 060,00	0,000
83	##	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm</i>	m	8,000	332,00	2 656,00	0,000
84	###	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	200,00	6 400,00	0,000
85	##	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm</i>	m	32,000	84,00	2 688,00	0,000
86	###	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	4,980	1 850,00	9 213,00	0,000
87	###	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	664,400	26,00	17 274,40	0,000
88	###	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	59,000	90,00	5 310,00	0,000
89		997	Přesun sutě				29 913,32	0,000
90	###	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,005	45,00	540,23	0,000
91	###	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	180,081	12,00	2 160,97	0,000
92	###	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	68,031	45,00	3 061,40	0,000
93	###	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 020,459	12,00	12 245,51	0,000
94	###	997221861	skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	56,025	145,00	8 123,63	0,000
95	###	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,005	120,00	1 440,60	0,000
96	###	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,005	195,00	2 340,98	0,000
97		998	Přesun hmot				32 331,35	0,000
98	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	646,627	50,00	32 331,35	0,000
99		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				16 092,75	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
100	###	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	50,000	105,00	5 250,00	0,000
101	##	34571356	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 100/120 mm, HDPE+LDPE	m	25,000	46,71	1 167,75	0,000
102	##	34571356-1	trubka elektroinstalační ohebná Kopus 06110/2 BA Kopohalf	m	25,000	387,00	9 675,00	0,000
103			Celkem				986 096,11	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: ul. Buzulucká - parkoviště vč. VO						
3	Objekt: Veřejné osvětlení						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká					Datum: 9.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	104 977,79	63 470,71	168 448,50	0,000	0,000
14	21-M	Elektromontáže	96 500,93	22 988,71	119 489,64	0,000	0,000
15	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	8 476,86	32 902,00	41 378,86	0,000	0,000
16	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	7 580,00	7 580,00	0,000	0,000
17		Celkem	104 977,79	63 470,71	168 448,50	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
	ROZPOČET							
1								
2	Stavba: ul. Buzulucká - parkoviště vč. VO							
3	Objekt: Veřejné osvětlení							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká						Datum: 9.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				168 448,50	0,000
14		21-M	Elektromontáže				119 489,64	0,000
15	##	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	25,000	11,00	275,00	0,000
16	##	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	32,000	40,00	1 280,00	0,000
17	##	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	8,000	120,00	960,00	0,000
18	##	35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4t/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	8,000	90,00	720,00	0,000
19	##	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	5,000	360,00	1 800,00	0,000
20	##	SV01	svítidlo dle specifikace	kus	5,000	10 682,00	53 410,00	0,000
21	##	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	890,00	3 560,00	0,000
22	##	ST01	stožár dle specifikace	kus	4,000	3 278,00	13 112,00	0,000
23	##	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	459,00	459,00	0,000
24	##	VL01	výložník dle specifikace	kus	1,000	1 002,00	1 002,00	0,000
25	###	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	390,00	1 170,00	0,000
26	##	SK01	Svorkovnice SR 721-27 Z		3,000	528,61	1 585,83	0,000
27	###	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	690,00	690,00	0,000
28	##	SK02	Svorkovnice SR 722-27 Z		1,000	572,00	572,00	0,000
29	###	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	140,000	36,00	5 040,00	0,000
30	##	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	140,000	31,32	4 384,80	0,000
31	###	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	140,000	23,00	3 220,00	0,000
32	##	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	140,000	149,12	20 876,80	0,000
33	###	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	50,000	18,00	900,00	0,000
34	##	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	50,000	16,75	837,50	0,000
35	###	PM	Přidružený materiál	%	1,000	1 211,57	1 211,57	0,000
36	###	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	1 211,57	1 211,57	0,000
37	###	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	1 211,57	1 211,57	0,000
38		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				41 378,86	0,000
39	###	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,140	12 000,00	1 680,00	0,000
40	###	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	3,000	160,00	480,00	0,000
41	###	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm	m	4,000	80,00	320,00	0,000
42	###	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	4,000	890,00	3 560,00	0,000
43	###	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	0,800	2 150,00	1 720,00	0,000
44	###	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	1,152	2 250,00	2 592,00	0,000
45	###	460150034	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	70,000	90,00	6 300,00	0,000
46	###	460150094	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	15,000	160,00	2 400,00	0,000
47	###	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	70,000	30,00	2 100,00	0,000
48	##	58331200.1	štěrkopísek netříděný zásypový	t	8,960	206,00	1 845,76	0,000
49	###	460490013	Krytí kabelů deskou	m	85,000	20,00	1 700,00	0,000
50	##	34575121	deska kabelová krycí PE červená, 250x9x4mm	m	85,000	23,66	2 011,10	0,000
51	###	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	140,000	27,00	3 780,00	0,000
52	##	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	140,000	33,00	4 620,00	0,000
53	###	460560084	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4	m	15,000	80,00	1 200,00	0,000
54	###	460560124	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4	m	70,000	60,00	4 200,00	0,000
55	###	460650122	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 10 cm	m2	3,000	290,00	870,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
56		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				7 580,00	0,000
57	###	580108014	Kontrola stavu stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	5,000	500,00	2 500,00	0,000
58	###	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
59	###	RVO001	Očíslování stožárů VO A1 - A5.	kus	4,000	20,00	80,00	0,000
60			Celkem				168 448,50	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: ul. Buzulucká - parkoviště vč. VO						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká					Datum: 9.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	45 400,00	45 400,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	21 400,00	21 400,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	16 000,00	16 000,00	0,000	0,000
16	VRN4	Inženýrská činnost	0,00	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000
17		Celkem	0,00	45 400,00	45 400,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: ul. Buzulucká - parkoviště vč. VO							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká						Datum: 9.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				45 400,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 400,00	0,000
15	##	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	100,00	2 000,00	0,000
16	##	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	500,00	5 000,00	0,000
17	##	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	10,000	200,00	2 000,00	0,000
18	##	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	20,000	500,00	10 000,00	0,000
19	##	012403000	Kartografické práce	100m	2,000	200,00	400,00	0,000
20	##	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	200,00	2 000,00	0,000
21		VRN3	Zařízení staveniště				16 000,00	0,000
22	##	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
23	##	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	0,000
24		VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00	0,000
25	##	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	16,000	200,00	3 200,00	0,000
26	###	043194000	Ostatní zkoušky	Nh	16,000	300,00	4 800,00	0,000
27			Celkem				45 400,00	0,000